
Reference: Zaporozhtransformator

Dodavatel: GRiT Produkt: Microsoft Dynamics AX

Obor podnikání Webové stránky
ztr.com.ua

Obrat
>500 mil Kč

 

Popis činnosti
Zaporozhtransformator Public Joint Stock Company je jedním z největších výrobců výkonových olejových
transformátorů a elektrických reaktorů.

Výchozí situace před nasazením ERP
Společnost měla pouze účetní systém a dále pak velmi zastaralý výrobní systém. Problémem byl nedostatek
integrity dat, nedostatečné podklady k plánování výroby, řízení zdrojů, nákupu surovin a jejich pohyb v rámci
výrobních procesů.

Typ ERP
pro výrobní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace Jazykové mutace
angličtina

Napojení na stávající systémy
Reporting

Nasazené řešení
Ve spolupráci se společností Innoware nasazení ERP systému se všemi funkčnostmi: finance a účetnictví, výroba,
produkce, zásoby, nákup, prodej (včetně CRM), servis již prodaných produktů.

Přínosy po nasazení
Větší přehled nad pohybem surovin uvnitř továrny. Ochrana před ztrátou zboží. Snížení počtu administrativních
pracovníků. Předvídatelnější doba uzavření výrobních zakázek. Přehledné a rychlé finanční výkaznictví. Efektivní
řízení prodeje. Rentabilní servisní služby poskytované zákazníkům.


